
OCLEAN magnetické sonické kartáčky nové generace

Vyvíjí chytré, technologicky vyspělé a stylové magnetické sonické kartáčky a 
profesionální bezdrátové ústní sprchy. Drží více než 300 patentů, světová ocenění 
za design a mezinárodní certifikáty kvality dle norem ISO 9001 a ISO 13485.

Nejvýkonnější magnetický motor nové generace s 84 000 pohyby za minutu 
Nejdelší výdrž baterie na trhu od 30 až do 180 dní
Ultra tichý chod < 37 dB
Výjimečnou nízkou hmotnost
Propojení s mobilní aplikací a mnohem více...

• Unikátní report čištění zubů přímo na barevném dotykovém displeji, 
• 
• 
• 
• 
• více info na www.beldental.cz

AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023
Platnost do 31.10.2023Platnost do 31.10.2023

•  TePe Compact Tuft - Single, jemný jednosvazkový kartáček.

TePe Compact Tuft Single kartáček

•  
•  

TePe mezizubní kartáčky Original (25 ks), ordinační balení
TePe mezizubní kartáčky Extra Soft (25 ks), ordinační balení

TePe mezizubní kartáčky 25 ks - 10 %

TePe mezizubní kartáčky 8 ks AKCE 10+1

•  
•  

TePe mezizubní kartáčky Original (8 ks)
TePe mezizubní kartáčky Extra Soft (8 ks)

108,- Kč

306,- Kč

- 10 %

51,- Kč

- 10 %

OCLEAN X 10 

OCLEAN AIR 2

OCLEAN AIR 2 Travel

OCLEAN X Pro

1 + 1

1 099,- Kč

 -20%

1 279,- Kč

- 20%

 799,- Kč

1 + 1

799,- Kč

• 
• 
• 

Ultralehký a ultratichý sonický zubní kartáček s magnetickým pohonem 
Originální technologie redukce hluku, díky které má jen 37 dB. 
Je lehký a kompaktní. 80 000 pohybů/min a 40denní výdrž baterie.

• 
• 
• 
• 

Ultralehký a ultratichý sonický zubní kartáček s magnetickým pohonem.
Praktické hygienické a elegantní pouzdro a držák na zeď součástí balení. 
Originální technologie redukce hluku, díky které má jen 37 dB. 
Je lehký a kompaktní. 80 000 pohybů/min a 40denní výdrž baterie.

• 

• 

Technologicky vyspělý chytrý sonický zubní kartáček Oclean X 10 Smart s barevným 
   displejem, výkonným magnetickým motorem s 80 000 pohyby/min, velmi tichým 
   provozem 3 a s výdrží baterie na 60 dní, nabízí 5 režimů a současně 5 intenzit čištění. 

Tlakový senzor a okamžitá zpětná vazba přímo na displeji.

• 

• 
• 

Nejprodávanějsí chytrý sonický kartáček X Pro s barevným dotykovým displejem, 
   magnetickým motorem, mobilní aplikací a jednoduchým ovládáním. 

První kartáček, který zobrazuje report čištění zubů přímo na displeji. 
84 000 pohybů/min, 3 režimy, 32 intenzit čištění a fantastický design.

Cena po slevě



WOOM PROFESSIONAL zubní pasty, 50 ml

•  WOOM Professional Gingival PRO s 0,12% CHX
Působí proti zánětu díky chlorhexidinu 0,12% a bojuje nejen s příznaky, ale také pomáhá
odstraňovat příčiny zánětu dásní a omezuje usazování plaku díky CPC. Obsahuje panthenol
(Pro-vitamin B5), alantoin, fluorid sodný (1450 ppmF) a xylitol.

•  WOOM Professional s 5000 ppm fluoridu
Zubní pasta určená pro osoby s vysokým rizikem vzniku kazu pro intenzivní ochranu proti 
zubnímu kazu a proti působení kyselin. Ideální v ranných stádiích kazu. Obsahuje citrát 
zinečnatý a CPC.

Z 99 % přírodní dětské zubní pasty se složením proti zubnímu kazu a pro posílení skloviny
mléčných zubů. RDA 20. 

KIDS 3 - 8 let Broskev 450 ppmF
JUNIOR 6+ Žvýkačka 950 ppmF
JUNIOR 6+ Cola 1450 ppmF

•  
•  
•  

WOOM KIDS & JUNIOR pasty pro děti, 50 ml

140,- Kč

WOOM zubní nitě

Expandující zubní nitě s vlákny Riser® odstraňují až o 40 % více plaku než běžné nitě, neboť 
vlákna během použití nabydou na objemu. Voskováno mikrokrystalickým přírodním včelím 
voskem. Máta a eukalyptus dodávají pocit svěžesti. Impregnováno xylitolem.

CARBON+ černá expandující nit voskovaná nit s černým uhlím. Hustota 1370 DTEX. 
WHITE+  bílá expandující nit voskovaná nit. Hustota 1030 DTEX. 

•  
•  

  89,- Kč

- 10 %

  99,- Kč

NOVINKA

NOVINKA

•  
•  RISER® - expandující dentální nit 250 m
•  
•  

•  

CARBON RISER® 250 m

PTFE - ultra tenká teflonová zubní nit 250 m
ORTODONTICKÁ - (tzv. Superfloss) pevné konce 

    usnadňují průnik pod můstky a ortodontické aparáty. 250 m

WOOM zásobník pro zubní nit s těžítkem, šedý / bílý

WOOM klinické balení nití, 250 m

Při koupi 2 balení klinických balení nití
získáte stojan s 50% slevou

AKCE

  440,- Kč
  440,- Kč
  760,- Kč
  990,- Kč

  619,- Kč

-10 %

207,- Kč

•  WOOM ORTHO+ ortodontická zubní nit, 50 ks
Tato dentální nit typu superfloss je vyvinuta pro efektivní čištění zubů s rovnátky, implantáty, 
můstky a širokých mezizubních prostor. Je ošetřena mikrokrystalickým voskem a je rozdělena 
na 50 ks vláken s pevným zavaděčem. 

  80,- Kč

- 10 %

AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023
Platnost do 31.10.2023Platnost do 31.10.2023

•  WOOM family COMPLEX zubní pasta 75ml

•  WOOM NATURAL+ zubní pasta 75ml

1 + 1

44,- Kč

1 + 1

67,- Kč

Posilující zubní pasta pro komplexní péči a snížení citlivosti zubů s antibakteriálním
účinekem díky CPC. Zabraňuje tvorbě plaku a zubního kamene. 1450 ppmF.

Z 98 % přírodní exkluzivní posilující zubní pasta, která je přirozenou volbou pro zdravé
zuby a dásně. Má remineralizační účinek, vynikající čisticí, antioxidační, antibakteriální
a protizánětlivé vlastnosti. S extrakty z máty peprné a z Aloe Vera. 1450 ppmF.

Cena po slevěCena po slevě



SPLAT Professional - bioaktivní zubní pasty, 100 ml 

SPLAT Special Extreme White bělicí zubní pasta 75 ml

B
la

ck
w

oo
d

Ex
tr

em
e 

W
hi

te

M
ed

ic
al

 H
er

b
s

A
ct

iv
e

•  

•  

Inovativní produkty pro každodenní péči o ústní 
dutinu, které zajišťují efektivní a profesionální 
hygienu zubů a dásní v pohodlí Vašeho domova. 

Vysoká účinnost potvrzena klinickými testy.

Díky inovativním mikrogranulím s karbamidperoxidem, kulatým lešticím částicím a přírodnímu
enzymu bromelain účinně bělí o 2 odstíny za 4 týdny. 600 ppmF. 
•  

151,-151,-

72,- Kč

AKCE 20%

AKCE 2+1

B
io

ca
lc

iu
m

Se
n

st
iv

e

U
lt

ra
co

m
p

le
x

W
h

it
e 

P
lu

s

Dárkové sady ústní péče SPLAT a Biomed
Prémiové dárkové balení oblíbených zubních past. 

SPLAT dárková sada Blackwood a Extreme White 2x75ml 
Biomed dámská dárková sada 

    Superwhite, Citrus Fresh, Sensitive 3x100g
Biomed pánská dárková sada 

    Gum Health, Charcoal, Calcimax 3x100g

•  
•  

•  

Vyrobeno v EU

10% 242,- Kč

10% 242,- Kč

10% 322,- Kč

AKCE 10%

Biomed - ceritifikované BIO zubní pasty, 100 g

Vyrobeno v EU

AKCE 2+1

Vyrobeno v EU

•  Certifikované přírodní složení a až 99 % složek přírodního 
původu. Patentovaná biotechnologie a minerální komplex 
pro posílení skloviny. Vhodné pro celou rodinu včetně dětí 
od 6 let, pro vegany i vegetariány a BEZ fluoridu, SLS, PEG,
sacharinu. Efektivita s klinicky prokázanými účinky.

Su
p

er
w

h
it

e

C
h

ar
co

al

Se
n

si
ti

ve

G
u

m
 H

ea
lt

h

C
it

ru
s 

Fr
es

h

C
al

ci
m

ax

SPLAT Special Blackwood 75 mlbělicí zubní pasta 
Blackwood pasta je určena k bělení zubů až do jejich přirozeného odstínu. Obsahuje aktivní 

uhlí a antibakteriální výtažek z jalovce. Obsahuje účinný antiseptický biosol. Bez fluoridu. 
•  

AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023
Platnost do 31.10.2023Platnost do 31.10.2023

GC MI Paste Plus 35 ml

   400,- Kč

- 10%

GC Tooth Mouse 35 ml

   382,- Kč

- 10%

Dentální krém GC MI Paste Plus s volně dostupným vápníkem, fosfátem a fluoridy 
je určen pro pacienty postižené ztrátou zubní tkáně, agresivním zubním kazem či 
zvýšenou abrazí zubů. 
Díky patentovanému složení chrání před zubním kazem a podrážděním dásní.
Použití je vhodné před i po ortodontické léčbě. 35 ml

Bioaktivní dentální krém s obsahem složky Recaldent™ dodává vysokou koncentraci
vápníku a fosfátu na potřebná místa, a aktivně tak pomáhá obnovit minerální 
rovnováhu v ústní dutině. Snižuje přecitlivělost uzavřením dentálních tubulů a
zvrátí proces vytváření bílých lézí i po ortodontické léčbě. 35 ml

66,- Kč

Cena po slevě



AMPri Rukavice nitrilové / latexové 100 ks AKCE

•  
•  
•  
•  

•  
•  

AMPri PURACOMFORT Blue nitril - barva modrá - vel. M, L
AMPri STYLE Grenadine nitril - neon růžová -  vel. XS, S, M
AMPri STYLE Apple nitril - zelená -  vel. S, M
Batist Flower Blue nitril - barva modrá - vel. XS, S, M

AMPri STYLE latex BLACK - barva černá - vel. S, M
AMPri STYLE latex GREEN  - barva zelená - vel. S, M

240,- Kč
240,- Kč
240,- Kč
175,- Kč

240,- Kč
240,- Kč

ICON® Vestibular / Proximal

1 944,- Kč

- 10%

Na vestibulární povrchy kombinuje Icon včasné zachycení kazu s kosmetickým ošetřením 
kariogenních bílých skvrn – během jednoho sezení! Proto je infiltrace zubního kazu na 
vestibulárních plochách zvláště vhodná pro ortodontické pacienty po odstranění rovnátek.
• Šíření zubního kazu může být trvale zastaveno.
• Ošetření Iconem umožňuje zachování zdravé tvrdé tkáně a 
• Povrch vypadá jako zdravá sklovina. 

Tato metoda se může uplatnit také k léčbě kariézních "bílých skvrn".
• Bezbolestná technologie bez anestezie a vrtání.

prodloužuje životnost zubu.

• 

AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023AKČNÍ NABÍDKA - PODZIM 2023
Platnost do 31.10.2023Platnost do 31.10.2023

- 10 %SPOKAR X PACKSoft, Supersoft, Ultrasoft 3

Ekonomické a ekologické balení 3 ks zubních kartáčků 
SPOKAR X Ultrasoft / Supersoft / Soft.

SPOKAR X Soft, Supersoft, Ultrasoft

Ergonomický tvar nové řady kartáčků Spokar X pro snadnou a pohodlnou 
manipulaci. Jeho hlava je hustě osazena podle druhu Soft, Supersoft nebo
Ultrasoft vysoce kvalitními jemnými vlákny s precizně zaoblenými konci o 
průměru 0,10 / 0,12 / 0,15 mm.

Nová prémiová řada zubních kartáčků SPOKAR řady X je navržena na základě 
doporučení stomatologů. Hlava kartáčku je velmi hustě osazena extra 
měkkými vlákny. Líbivé dětské motivy a barvy.

- 10 %

-10 %SPOKAR XD ULTRASOFT dětský zubní kartáček

62,- Kč

166,- Kč

56,- Kč

Mezizubní kartáčky XML doplňují prémiovou řadu pomůcek pro dentální hygienu 
značky SPOKAR. Držadlo ve tvaru písmene X umožňuje pohodlné uchopení a 
přesnou kontrolu kartáčku. Tvar „L“ usnadňuje přístup do zadních mezizubních 
prostorů. Velikost 0,8 a průměr 4,8 mm. Balení 6 ks. 

NOVINKASPOKAR XML mezizubní kartáčky, 6 ks

115,- Kč

jarosova@beldental.cz +420 608 178 499

Ceny po slevě


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

